IO. ANTONII A. S. GEORGIO
P R A E P O S I T I
M E D I O L A N E N S I S,
E P I S C O P I S A B I N E N S I S
A C
C A R D. A L E X A N D R I N I

I V R I S C O N. P R A E S T A N T I S S I M I.

In Primam Decretorum Partem

Commentaria,

ERVDITISSIMORVM HOMINVM

Adnotationibus illustrata,

Cum Summarijs, et Indice rerum ac verborum memorabilium, locupletissimis,

Hac in Editione summo studio, atque diligentia ab innumeris
mendis repurgata.

VENETIIS, Apud Iuntas. MDLXXIX.

COLL. SOC. IESV SALM. EX DONO REGVM.

ecclesie, q. 2. longinquitatem. & in c. liberti. Archi. Et intelli-
 ge, q. debet docere de titulo quo ad ordinariu superiorem inquire
 re de titulo, & sic non probat titulu ex officio, remouebitur sine
 libello, c. ex frequibus. de insti. c. si. de deti. peregr. & habetur
 in d. licet Heli. & in c. ordinarij. de offi. ordi. lib. 6. Archi. hoc h
 in c. ex infamatione. de pecu. in c. j. de reg. iur. l. 6. per Cöpost de
 rescrip. c. capitulu. in gl. vlti. post mediu. Sed qd. si veniat q. secun-
 du. hoc refert hic Arch. bene dixisse, q. agens q. possessore eccle-
 sie vel alterius rei hēt docere de suo iure, & q. possessore de non
 iure possessoris non possit facere positiones vel articulos: q. Et
 si nullu ius habeat, dēt possessor absolutu, de proba. c. ex literis. Et
 ista tenet curia de mandato Innocēti papae, & sic fuit pnuincia-
 tu. Nā qui de suo iure, nō de alieno agit, dēt docere, de eccl. p-
 bé. c. post electionē. vbi obtinuit Honorius, q. possidebat licet
 aliter nō pbauerit de iure suo, fm Bonag. & ita est decisio Rote
 in deci. 36. in nouis. facit l. q. accusare. C. de eccl. c. j. vt eccl. bene.
 sine dimi. confē. Ex hoc, & ex dictis remis. quas dedi distinguit
 Aut iudex ex officio inquit de tit. quod potest in facto recenti
 & tunc incumbit probatio possessori. Aut quis agit: & tunc agē-
 ti incumbit onus probandi, nisi psumptio trāsterat hoc onus
 in possessorem. Lau. de pe. Glo. super verbo, cum probes. querit
 & soluit. Glo. seq. dat simile. Glo. vlti. format contr. & soluit.

§. Priuilegia. ostendit Gra. quę priuilegia sunt cum pal-
 lio concedenda.

C A P. X.

Rationis. Casus: Cum pallio papa priuilegiu lar-
 giri consuevit & palliatu circa subie-
 ctos curam & sollicitudinem exercere debet. Glo. j.
 arguit & allegat concor. In ea. ibi. ecclesie. aliquādo
 hoc fallit, secundu id quod no. 88. distin. c. vlti. Sed contra, u. q. a.
 charitatem. cum simili. C. de casu. tollen. l. vnica. Spro hoc.

C A P. XI.

Allium. Hoc habet duas partes breues. Glo. po-
 nit in 2. parte 3. lecturas. In ea. ibi. hac-
 rat. exceptio est de mente tex. in fi. Glo. j. ponit literā.
 & no. ex ea recitat opi. contra. Et dic. q. seruat hodie.

C A P. XII.

Scriptorum. Breue est. Priuilegium conce-
 dit Papa illi episcopo, & palliu,
 cui a pædecessoribus suis, vel cuius episcopi pæde-
 cessoribus concessum est.

DISTINCTIO CI.

S Y M M A R I U M.

1 Metropolitani duo quando possunt esse in vna & eadem prouincia. & vide
 in c. sequen.

C A P. I.

In vna. Hic intitulatur distinctio 101. quę cō-
 tinuatur ad 99. dist. hoc modo: vide-
 licet, quia supra facta est mentio de Metropoli-
 tani: ideo supponit 101. distinctionem, in qua
 ostendit, q. quod in vna prouincia non debent
 esse duo Metropolitani. quod verum est, nisi
 multitudo populi excresecat, vt 7. q. j. c. precipimus. & 99. distin-
 ct. c. nulli. Et hoc non potest fieri, nisi cum speciali licentia, 7. q. j.
 mutationes.

S Y M M A R I U M.

1 Pragmatica quid sit, remis. ad glo.
 2 Legitimus a Principe, an sit legitimatus quoad ecclesiam.

C A P. II.

Eruenit. Casus in rubro. Cui adde, nisi aucto-
 ritate papae: ita & de imperatore, l. j.
 C. de metro. herito. l. u. No. quod dixi in summario.
 Concor. quod habetur §. pæcedenti. & dic. vt ibi
 dictum est. Glo. 2. exponit literam, & dicit quis est pragmaticus,
 in sua pragma, quod est causa q. solum causa cognita solet dari.
 1 No. ex gl. quid est pragmatica. facit c. j. de reru permu. §. Gl. vlti.
 2 arguit in fi. Hoc verum, quando ratione proprij erroris seu de-
 secus sed fecit si propter crimen alterius, vt filius illius sit, qui
 legit in aiestatem: vel sit seruus talis si legitur etur a principe, erit
 legitimus apud omnes. No. 6. q. j. §. vtrum. Laud.

§. Haetenus. s. est, claudit pæcedentia, & prælibat ad
 sequentia.

Expliciunt Commentaria super Decretis, nempe Distinctionibus D. Ioannis Ant. a S. Georgio
 dicti de Placentia, patritij Mediolanensis, ecclesie que diui Ambrosij Præpositi
 nuncupati, ac Cardinalis Alexandrini dignissimi: I. V. D. eminentissimi,
 nunc diligentiori quàm antea studio impressa.

Series chartarum.

A B C D E F G H I K L M N O P Q R S T V X Y Z.

Aa Bb Cc Dd Ee Ff Gg Hh.

Omnes sunt Quaterniones, præter H h Ternio.

VENETIIS, APVD IVNTAS.

M D L X X I X.

Disputatio
C. I.
Cipriano

VENETIIS. APVD IUNTAS.
M D L X X I X